响应附件:计划表

2.jpg
印刷材料:三项建设

情况表
印刷工艺:无
印刷尺寸:a4
印刷数量:210

其他服务响应:null

21
0 - 3.00

/

明细
响应附件:计划表

2.jpg
印刷材料:待理证
印刷工艺:无
印刷尺寸:无
印刷数量:50

其他服务响应:null

50 - 15.00

/

明细
响应附件:计划表

2.jpg
印刷材料:宪法宣传

周活动
印刷工艺:无
印刷尺寸:无
印刷数量:1

其他服务响应:null

1 - 365.00

合同总价（元） 1745.00

合同总价（大写） 壹仟柒佰肆拾伍元整

二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1
LCZC2025-W3

-01334-001 其他印刷服务 1 365.00 政府预算资金 授权支付

2 LCZC2025-W3
-01334-002 其他印刷服务 0 750.00 政府预算资金 授权支付

3 LCZC2025-W3
-01334-003 其他印刷服务 0 630.00 政府预算资金 授权支付

三、服务条款

甲方（公章）： 乙方（公章）：